
【お問い合わせ先】 

営業時間 10:00 〜 18:00（土日祝を除く） 

メールアドレス bizdensys@telemarker.co.jp 

電話番号 0120-153-326 

2020年11月17日 

お客さま各位 

 
 

 

2019年度個社取組計画実績 

評価公表のお知らせ 

 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社を御愛顧頂き、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、株式会社テレ・マーカー（本社：北海道札幌市、以下テレ・マーカー）は、電気事業低炭素

社会協議会（以下協議会）の会員として実効性ある地球温暖化対策行っております。協議会より201

9年度に実施した個社取組計画について評価を頂きましたので、下記の通り公表を致します。 

今後も国際社会の一員として、当社の事業領域において微力ながら地球温暖化対策の一翼を担える

よう精進して参ります。 

 

記 

 

❏ 電気事業低炭素社会協議会 

https://e-lcs.jp/ 

❏ 目的 

実効性ある地球温暖化対策を推進することを目的とし、低炭素社会の実現を目指し、 

PDCAサイクルを推進し低炭素社会の実現を目指しています。 

❏ 取組実績（一部抜粋） 

・毎月の使用量をマイページで確認できるようにする 

・省エネ性能カタログなどのお勧め省エネ家電や省エネ実践方法を紹介する 

❏ 評価結果 

取組結果について「PDCAが着実に展開されている」と評価 

               以上 

mailto:bizdensys@telemarker.co.jp
https://e-lcs.jp/

